85N16/27 ze dne 1.4.2016, ve znění 

dodatku č. 1 ze dne 13.12.2016, kterým se mění předmět pachtu a výše ročního 

pachtovného  

1. Na základě pachtovní smlouvy č.  85N16/27 (dále jen „smlouva“) je pachtýř povinen 

platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 218.799,-Kč (slovy: 

dvěstěosmnácttisícsedmsetdevadesátdevět korun českých).  

2.      Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 

bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu o pozemek: 

Obec Kat. území Druh evidence Parcela č. Výměra v m2 Druh pozemku 

Tasovice Tasovice nad 

Dyjí 

KN 2602 1953 Ostatní plocha 

na částku   219.347 ,- Kč (slovy: dvěstědevatenácttisíctřistačtyřicetsedm korun českých). 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je grafické zobrazení rozšířeného předmětu pachtu, které 

tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

K 1.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 219.301,- Kč (slovy: 

dvěstědevatenácttisíctřistajedna korun českých). 

3.     Užívání pozemku je do 31.10.2017 řešeno Dohodou o zaplacení úhrady za užívání 

nemovité věci č. 85N16/27 A. 

4.         Dále se smluvní strany dohodly na tom, že 

a) Čl. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění: